平成 22 年 10 月 25 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6004）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

平成 22 年 8 月 5 日発表の「国内生産体制再編に関するお知らせ」において、平成 25 年 3
月を目処に浜松工場と豊橋工場を統合し東海工場（仮称）として集約・再編する方針を決定

したことを公表しておりますが、本生産体制の再編を円滑に進行するため、工場施設及び設

備等の集約に先駆けて、平成 23 年 4 月 1 日をもって、浜松工場と豊橋工場を統合し東海工

場とする組織変更を行うことといたしました。

２．人事異動（平成 23 年 4 月 1 日付け）
氏名 新 現

松下 正行 東海工場長 浜松工場長

以上